
 7
3 

 4
3 

 7
2,

5 

 
M5(2x) 

 19 

 1
33

,5
 

 "A
" 

 16 

 9,5 

 1
2 

 7 
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RE-01301

RE-78301

RE-33301

SEM ESCALA

CARACTERÍSTICAS

APLICAÇÃO

OBSERVAÇÕES

- MAÇANETA, KIT HASTE, CILINDRO E CONTRA FECHO
   SÃO VENDIDOS SEPARADAMENTE.

COMPOSIÇÃO/CARACTERÍSTICAS:

- VARETA EXTERNA/INTERNA: ALUMÍNIO;

- ACIONAMENTO: ZAMAK;

- PARAFUSOS: AÇO INOX.

DIMENSÕES

CODIFICAÇÃO

VERSÃO "A" COR CÓDIGO CATÁLOGO

600
BCO 9212742 CRE20EV2PCI600BCOBG

PTF 9212743 CRE20EV2PCI600PTFBG

800
BCO 9212744 CRE20EV2PCI800BCOBG

PTF 9212745 CRE20EV2PCI800PTFBG

1300
BCO 9212746 CRE20EV2PCI1300BCOBG

PTF 9212747 CRE20EV2PCI1300PTFBG

1600
BCO 9212748 CRE20EV2PCI1600BCOBG

PTF 9212749 CRE20EV2PCI1600PTFBG
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PORTA E JANELA 
DE CORRER
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RENOIR 3.3
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CONSULTAR USINAGEM
DA ROSETA NO CATÁLOGO

CORRESPONDENTE.

 7
5 

 13 

 9
7,

5 
 7

5 

 13 

ESCALA 1 : 2

USINAGENS
CREMONA CONTRA FECHO

RE
SE

RV
AM

O
S 

O
 D

IR
EI

TO
 D

E 
AL

TE
RA

ÇÕ
ES

 S
EM

 A
VI

SO
 P

RÉ
VI

O
. T

O
D

AS
 A

S 
M

ED
ID

AS
 E

M
 m

m
. I

M
AG

EN
S 

M
ER

AM
EN

TE
 IL

U
ST

RA
TI

VA
S.

 

CREMONA E20 EVO 2P CHAVE ACIO. INTERNO (B.GANCHO)

2/2


	PÁG. PRINCIPAL
	Vista de desenho32
	Vista de desenho33
	Vista de desenho34
	Vista de desenho40

	Folha1
	Vista de desenho37
	Vista de desenho38
	Vista de desenho39


